CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Novo Hamburgo, 22 de maio de 2014.

Ao Excelentíssimo Senhor
Luis Lauermann
Prefeito Municipal
Centro Administrativo Leopoldo Petry
Prefeitura Municipal
Novo Hamburgo - RS

Senhor Prefeito,

Atendendo solicitação da Presidenta da Comissão de Competitividade,
Finanças, Orçamento, Economia e Planejamento desta Casa Legislativa, Vereadora Patrícia
Beck, encaminhamos a Vossa Excelência o Memorando 7/2014-COFIN, relativo ao Projeto de
Lei n° 48/2014, que" Abre Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 400.00 ,00.' .

Atenciosas saudações.

NAASOM
Presidente.

/mbg

Doe sangue. doe órgãos. SALVE UMA VIDA (Lei MurIicipal N° 31/98, de. 19 de maio de '998)
Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do AdoJescente (Lei.Municipal N° 1,180/1004. de 13 de outubro de 20(4)

Doe Medula Óssea. Sangue do Cordão Umbilical e Placentário -'PRÓ-MEDULA (Lei Municipal N° 2.31012011, de 08 de agosto de 2011)

'-.'~

.Novo Hamburgo, 22 de maio de 2014.

CÂMARA MUNICIBALi: OE 'NOVO HAMBURGO
.ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Memo. 0712014-COFlN

.•....• - ..

Ao Senhor Presidente da Câmara Municipal

Assunto: Encaminhamento de ofício ao Poder Executivo.

A Cc/missão de. Competitividade, . Finanças,
Orçamento, Economia e Planejamento, vem" através deste, solicitar a juntada da portaria
referente à abertura do crédito adicional especial do PL nO 48/2014, bem como demais
documentos especificando os veículos a serem adquiridos.

Atenciosamente,

vAa a íciaBeck .p~7t::eda Comissão de Competilividade, Finança"
Orçamento, Economia e Planejamento

Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal N° 1.180/2004. de 13 de outubro de 2004)
Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal N" 31/98, de 19 de maio de 1998)